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SC…………………..	
Adresa ……………………………….
CUI: .............................................
Formă propietate : ...........................
Tel/fax :.................................................
Nr........................./....................................

ADEVERINTA


	Prin prezenta se atestă faptul că, d-l /dna............................., CNP ......................., posesor al CI seria ...., nr. .........., a fost/este salariatul SC......................., CUI ............, cu sediul în Bucureşti.............................., în baza contractului individual de muncă, cu normă întreagă de 8 ore/zi, încheiat pe perioadă nedeterminată, înregistrat la Inspectoratul Teritorial de Munca Bucureşti/REVISAL, cu nr. .........................., începând cu data de ............................în funcţia de ................................
	De la data de 01.01.2011, în contractul individual de muncă au intervenit următoarele modificări (încheierea,modificarea,suspendarea şi/sau încetarea contractului individual de muncă):
	Nr crt
	Angajatorul,
	Mutaţia intervenită
	ANUL
	Meseria sau funcţia 
	Salariul de bază
	Nr. şi data actului pe baza căruia se face înscrierea
	Semnătura persoanei care face înscrierea

	
	
	
	LUNA 
	
	
	
	

	
	
	
	ZIUA
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	SC…………………

	…………………………….
	2011
01
01
	……………….
	Salariu brut în sumă de …………….. lei, format din:
-salariul de bază în sumă de ………… lei.
	Ordinul /Decizia  nr. ……………………….
	


În perioada ........................................ nu a avut absenţe nemotivate, concediu fără plată şi nici sancţiuni disciplinare
Datele de mai sus au fost extrase din documentele existente la dosarul angajatului. 
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